dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29-Cb/2022

30-CB/2022
153-
NCb/2022
158-Oom

P®/2022

31-CB/2022

32-Cb/2022

160-
YCB/2022

33-CB/2022

163-PCb
Hom/2022

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHUue OLEeHKMU

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

HacTHOMPaKTUKYOLW M
OUEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 ®KLU Mup oueHkn

000 OKL, Mup oueHKn

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Muxannosuny

YacTHONMPaKTUKYOLWNI
OLeHL MK 3aBO3UH
AHAapen Muxannosuy

000 OKL, Mup oueHkn

HYacTHOMPaKTUKYOLWMiA
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosuny

000 ®KLU Mup oueHkn

CBepeHun

3aBo3uH AHapen Munxannosuy

001083

03.10.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



34-Cb/2022

35-CB/2022

36-Cb/2022

175-Oom
P®/2022

37-CB/2022

181-
CKB/2022

182-
NCb/2022

183-PCb
HOom/2022

185-Oom
P®/2022

39-CB/2022

40-Cb/2022

41-Cb/2022

191-
NCb/2022

190-
YCB/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHppen Muxannosuny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Muxannosuny

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3U1H
AHppen Muxannosuny

000 OKL, Mup oLeHkun

YacTHOMpaKTUKyowmnn
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Mnxannosuny

000 ®KLU, Mup oueHkn

000 ®KLU Mup oueHkn

000 OKL, Mup oueHKn

000 OKL, Mup oueHkn

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHApen Mnxannosuny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 ®KLU Mup oueHkn

000 OKL, Mup oueHKun

15.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



42-Cb/2022

43-Cb/2022

44-Cb/2022

45-Cb/2022

46-Cb/2022

47-Cb/2022

48-Cb/2022

212-Oom

P®/2022

217-

YBPnP/2022

49-Cb/2022

50-Cb/2022

221-
PCB/2022

51-CB/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHppen Muxannosuny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Muxannosuny

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3U1H
AHppen Muxannosuny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLWWK 3aBO3UNH
AHOpen Muxannosuny

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHpopen Muxannosuny

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLEeHLWWK 3aBO3UNH
AHOpen Muxannosuny

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHApen Muxannosuy

000 OKL, Mup oueHkn

000 ®KL, Mup oueHkn

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OUEHLWK 3aBO3UH
AHOpen Muxannosuny

000 ®KL, Mup oueHkn

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLNK 3aBO3UNH
AHOpen Muxannosuny

08.08.2022

16.08.2022

09.08.2022

14.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



52-CB/2022

225-
PCB/2022

53-CB/2022

226-

NCeB/2022

227-0om

P®/2022

54-CB/2022

55-CB/2022

230-
A®B/2022

56-CB/2022

234-
AKB/2022

57-Cb/2022

235-PCb
Oom/2022

58-Cb/2022

238-
A®B/2022

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHppen Muxannosuny

000 OKL, Mup oLeHkun

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Mnxannosuny

000 ®KL, Mup oueHkn

000 ®KLU Mup oueHkn

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Muxannosuny

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 OKL, Mup oueHKn

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLeHLWWK 3aBO3UNH
AHOpen Muxannosuny

000 ®KL, Mup oueHkn

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 ®KL, Mup oueHkn

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLeHLNK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 OKL, Mup oueHKun

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



247-PCL
Oom/2022

3451155

59-CB/2022

60-Cb/2022

61-CB/2022

62-Cb/2022

254-

MNncb/2022

235-

A®B/2022

64-Cb/2022

65-CB/2022

252-
MNCB/2022

66-Cb/2022

260-
AKB/2022

000 ®KL, Mup oueHkn

HYacTHOMPaKTUKYOLW M
OLeHLNK 3aBO3U1H
AHAapen Muxannosuny

YacTHOMpaKTuKyowmnn
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Mnxannosuny

YacTHONPaKTUKYOLWNI
OLeHLNK 3aBO3UH
AHApen Muxannosuny

YacTHOMpaKTUKyowmnn
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Mnxannosuny

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 OKL, Mup oueHkn

000 ®KL, Mup oueHkn

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLMNK 3aBO3U1H
AHppen Muxannosuy

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLWWK 3aBO3UH
AHOpen Muxannosuny

000 ®KL, Mup oueHkn

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

000 ®KL, Mup oueHkn

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

17.09.2022

18.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

OOM 1 3eMeJibHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



264-
AKB/2022

265-Iom

P®/2022

67-Cb/2022

68-CB/2022

272-Oom
P®/2022

000 ®KL, Mup oueHkn

000 ®KL, Mup oueHkn

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Muxannosumy

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
OLEeHLWWK 3aBO3UH
AHppen Mnxannosuny

000 ®KLU Mup oueHkn

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



