

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Завозин Андрей Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		001083		
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
29-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	03.07.2022	квартира	рыночная
30-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	04.07.2022	квартира	рыночная
153-ПСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	04.07.2022	квартира	рыночная
158-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	11.07.2022	квартира	рыночная
31-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	11.07.2022	квартира	рыночная
32-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	12.07.2022	квартира	рыночная
160-УСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	12.07.2022	квартира	рыночная
33-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	13.07.2022	квартира	рыночная
163-РСБ Дом/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	13.07.2022	квартира	рыночная

34-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	15.07.2022	квартира	рыночная
35-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	18.07.2022	квартира	рыночная
36-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	20.07.2022	квартира	рыночная
175-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	21.07.2022	квартира	рыночная
37-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	22.07.2022	квартира	рыночная
181-СКБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	25.07.2022	квартира	рыночная
182-ПСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	26.07.2022	квартира	рыночная
183-РСБ Дом/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	26.07.2022	квартира	рыночная
185-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	28.07.2022	квартира	рыночная
39-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	29.07.2022	квартира	рыночная
40-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	29.07.2022	квартира	рыночная
41-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	03.08.2022	квартира	рыночная
191-ПСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	03.08.2022	квартира	рыночная
190-УСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	04.08.2022	квартира	рыночная

42-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	08.08.2022	квартира	рыночная
43-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	16.08.2022	квартира	рыночная
44-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	09.08.2022	квартира	рыночная
45-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	14.08.2022	квартира	рыночная
46-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	18.08.2022	квартира	рыночная
47-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	18.08.2022	квартира	рыночная
48-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	21.08.2022	квартира	рыночная
212-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	22.08.2022	квартира	рыночная
217-УБРиР/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	24.08.2022	квартира	рыночная
49-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	24.08.2022	квартира	рыночная
50-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	24.08.2022	квартира	рыночная
221-РСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	25.08.2022	квартира	рыночная
51-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	26.08.2022	квартира	рыночная

52-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	26.08.2022	квартира	рыночная
225-РСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	29.08.2022	квартира	рыночная
53-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	29.08.2022	квартира	рыночная
226-ПСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	29.08.2022	квартира	рыночная
227-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	29.08.2022	квартира	рыночная
54-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	30.08.2022	квартира	рыночная
55-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	30.08.2022	квартира	рыночная
230-АФБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	31.08.2022	квартира	рыночная
56-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	06.09.2022	квартира	рыночная
234-АКБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	06.09.2022	квартира	рыночная
57-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	08.09.2022	квартира	рыночная
235-РСБ Дом/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	09.09.2022	квартира	рыночная
58-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	12.09.2022	квартира	рыночная
238-АФБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	12.09.2022	квартира	рыночная

247-РСД Дом/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	14.09.2022	квартира	рыночная
3451155	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	15.09.2022	квартира	рыночная
59-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	15.09.2022	квартира	рыночная
60-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	17.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
61-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	18.09.2022	квартира	рыночная
62-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	19.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
254- ПСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	20.09.2022	квартира	рыночная
235- АФБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	21.09.2022	квартира	рыночная
64-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	21.09.2022	квартира	рыночная
65-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	22.09.2022	квартира	рыночная
252- ПСБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	22.09.2022	квартира	рыночная
66-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	23.09.2022	квартира	рыночная
260- АКБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	26.09.2022	квартира	рыночная

264-АКБ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	26.09.2022	квартира	рыночная
265-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	26.09.2022	квартира	рыночная
67-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	26.09.2022	квартира	рыночная
68-СБ/2022	Частнопрактикующий оценщик Завозин Андрей Михайлович	26.09.2022	квартира	рыночная
272-Дом РФ/2022	ООО ФКЦ Мир оценки	30.09.2022	квартира	рыночная